posicion

nombre
78 Alexandra
4 Rafael
120 Leysa
4031 Iris
39 lbeth
34 Yaravy
44 Nuvia
178 Thania

apellido
Machuca
Dominguez
Montero
Molinar
Perez
Almanza
Barrios
Madrid

cédula
8-800-2460
8-341-999
8-378-949
8-710-1359
4-183-917
8-483-901
8-339-672
2-728-241

cargo Permanente

Contador Il

cargo Designacion
Jefa Encargada del Departamento de Contablidad

Director de Administ Administrador de Albergue Nueva Vida

Sociologo
Secretaria |
Psicélogo VI
Psicélogo VI
Psicélogo VI
Psicélogo Il

Jefa Encargada de la Direccion de Investigacion

Directora Encargada de Administracion y Finanzas

Directora Encargada de Derechos Humanos

Coordinadora Encargada del Centro de Atencion Integral Panama
Directora Encargada de la Direccién de Investigacion
Coordinadora Encargada de Centro de Atencidn Integral de Coclé

fecha Inicio
08/14/2023
08/01/2023
08/07/2023
08/07/2023
08/21/2023
08/21/2023
08/21/2023
08/22/2023

fecha Fin
08/18/2023
12/31/2023
08/20/2023
12/31/2023
12/31/2023
12/31/2023
12/31/2023
12/31/2023

resolucion
N°128
N°123
N° 124
N°126
N°136
N°137
N°135
N°139



