posicion	nombre	apellido	cédula	cargo Permanente	cargo Designacion	fecha Inicio	fecha Fin	resolucion
	78 Alexandra	Machuca	8-800-2460	Contador II	Jefa Encargada del Departamento de Contablidad	08/14/2023	08/18/2023	N°128
	4 Rafael	Dominguez	8-341-999	Director de Administ	t Administrador de Albergue Nueva Vida	08/01/2023	12/31/2023	N°123
	120 Leysa	Montero	8-378-949	Sociologo	Jefa Encargada de la Dirección de Investigación	08/07/2023	08/20/2023	N° 124
4	031 Iris	Molinar	8-710-1359	Secretaria I	Directora Encargada de Administración y Finanzas	08/07/2023	12/31/2023	N°126
	39 Ibeth	Perez	4-183-917	Psicólogo VII	Directora Encargada de Derechos Humanos	08/21/2023	12/31/2023	N°136
	34 Yaravy	Almanza	8-483-901	Psicólogo VI	Coordinadora Encargada del Centro de Atención Integral Panamá	08/21/2023	12/31/2023	N°137
	44 Nuvia	Barrios	8-339-672	Psicólogo VI	Directora Encargada de la Dirección de Investigación	08/21/2023	12/31/2023	N°135
	178 Thania	Madrid	2-728-241	Psicólogo III	Coordinadora Encargada de Centro de Atención Integral de Coclé	08/22/2023	12/31/2023	N°139